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KÄYTTÖAUTO PALVELUKSESSASI!

Käyttöauto  on yli 50-vuoden kokemuksella toimi-
va, vuonna 1970 Seinäjoella perustettu perheyhtiö. 
Olemme kasvaneet merkittäväksi autokaupan 
vähittäismyyntiketjuksi Suomessa. Sitoudumme 
tarjoamaan asiakkaillemme parasta mahdollista 
palvelua, olipa kyseessä auton hankinta, huolto 
tai muu autoilijan arkea helpottava palvelu, kuten 
vauriokorjaus, renkaanvaihto, pesu tai katsastus. 
Kokemuksemme ja kokomme ansiosta kykenem-
me tarjoamaan ensiluokkaista palvelua kustannus 
tehokkaaseen hintaan.

Alan edelläkävijä

Panostamme palveluvalikoimaamme, tiloihimme 
sekä henkilöstömme osaamiseen, jotta pystymme 
vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin kilpailuky-
kyisesti ja tehokkaasti myös tulevaisuudessa. Au-
tojen sähköistymisen myötä olemme investoineet 
merkittävästi sähköautojen huolto- ja korjaustoimiin. 
Laajensimme Seinäjoen Pohjankaaren toimipis-
teemme huoltotiloja, jotka sisältävät nyt 30 nos-
turipaikan lisäksi akustokorjaamon ja oman huol-
to-osaston pakettiautoille.

Me teemme autoilustasi mukavaa ja huoletonta.

KATSO VIDEO!I
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MERKKIHUOLTO 17 AUTOMERKILLE

Käyttöauto on monimerkkitalo, jonka toiminta kat-
taa 17 automerkkiä: Audi, BMW, BYD, Citroën, Da-
cia, Ford, Honda, Kia, Mercedes-Benz, Mitsubishi, 
Nissan, Opel, Polestar, Renault, ŠKODA, Volkswa-
gen ja Volvo. Näistä merkeistä jokainen asiak-
kaamme löytää toiveidensa auton, jolle tarjoamme 
valmistajan korkeita standardeja vastaavaa huoltoa.

Miksi merkkihuolto kannattaa?

Merkkihuolto säilyttää autosi turvallisuuden, arvon 
ja suorituskyvyn. Ammattitaitoiset mekaanikkom-

me käyttävät valmistajan alkuperäisiä varaosia ja  
erikoistyökaluja sekä suorittavat ajankohtaiset oh-
jelmistopäivitykset. Valtuutettu merkkihuolto takaa 
tehdaskampanjoiden toteutumisen ja tarjoaa usein 
lisäetuja, kuten ajoturvan seuraavaan huoltoon 
asti. Säästämme aikaasi ja vaivaasi keskittämällä 
palvelut yhteen paikkaan.

Olipa kyseessä perushuolto, korjaus, koripuolen 
palvelu tai maalaustyö, kaikki onnistuu meillä. Laa-
ja toimintamme ja tehokkaat prosessimme mah-
dollistavat edulliset hinnat – laadusta tinkimättä.

Meillä voit luottaa siihen, että autosi on osaavissa käsissä.
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Mäkitie 5, 60510 Seinäjoki · 0400 363 633 · posti@hinausjatuuppaus.fi · www.hinausjatuuppaus.fi

Me tulemme yötä 
päivää avuksesi!

Hinaus- ja tiepalvelu 
nopeasti ja vaivattomasti 
Seinäjoella sekä viidestä eri 
hinausauton lähtöpisteestä 
Etelä-Pohjanmaalla.

Hinausta Seinäjoella sekä 
lähialueilla 24 tuntia 
päivässä – joka päivä!

www.epnhinauspalvelu.fi

OTA YHTEYTTÄ:
Seinäjoki, Lapua, Etelä-Pohjanmaa 

24H/VRK  🕽🕽  0400 602 103 

OTA YHTEYTTÄ:
Alavus 

24H/VRK  🕽🕽  0400 981 012 



Varaa huolto verkossa!
online.kayttoauto.fi/booking 
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”Palvelumekaanikko on kuin auton omalääkäri, johon asiakas voi olla suoraan yhteydessä kaikissa auton huol-
toon ja korjaukseen liittyvissä asioissa. Suora yhteys takaa selkeyden ja tasalaatuisen palvelun ilman välikäsiä. 
Asiakas pysyy jatkuvasti ajan tasalla siitä, mitä autolle tehdään, ja saa vastauksia myös teknisiin kysymyksiinsä.

Palvelumekaanikon työ on monipuolista ja vaihtelevaa. Päivään kuuluu autojen korjauksia, asiakaspalvelua ja 
yhteydenpitoa asiakkaiden kanssa. Asiakaslähtöinen malli tekee palvelusta tehokasta ja suoraviivaista.

Parasta työssä on mahdollisuus luoda pitkäaikaisia, jopa kaverillisia suhteita asiakkaisiin. Työ on haastavaa ja 

vaihtelevaa, mutta juuri siksi se motivoi ja tuo iloa arkeen. Näin haluan jatkaa myös tulevaisuudessa.”

Matti Sukuvaara
palvelumekaanikko
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PALVELUMEKAANIKKOMALLI

Merkkihuoltomme Seinäjoen Pohjankaaressa on uudistunut. Nyt voit asioida auton huoltoon liittyvissä 
kysymyksissä suoraan henkilökohtaisen palvelumekaanikkosi kanssa. Hän tuntee autosi tilanteen tar-
kasti. Tieto kulkee sujuvasti, ja palvelu on selkeää ja vaivatonta.

HUOLLON VARAUS
Voit varata huollon suoraan palvelumekaanikoltasi. Varauksen voit tehdä
puhelimitse, sähköpostilla tai verkossa. Mekaanikko suunnittelee kanssasi
huollon kaikkine toimenpiteineen ja varaa tarvittavat varaosat. Halutessasi
mekaanikko hoitaa sinulle edullisen sijaisauton huollon ajaksi.

AUTON TUONTI HUOLTOON
Kun tuot auton huoltoon, asioit suoraan mekaanikkosi kanssa. Voit tarkistaa
autollesi varatun huoltopaikan aulan infonäytöltä. Tehtävät huoltotyöt ja
mahdolliset muut toiveet käydään läpi yhdessä ennen huoltotöiden aloitusta.

HUOLTOTYÖT
Mekaanikkosi vastaa huoltotyöstä ja on suoraan yhteydessä sinuun, mikäli
huollon aikana ilmenee tarvetta lisätöille tai tarkentaville kysymyksille. Hän
ilmoittaa sinulle myös, kun huolto on valmis.

AUTON LUOVUTUS
Mekaanikkosi luovuttaa huolletun auton sinulle ja kertoo, mitä autollesi on
tehty. Hän hoitaa myös laskutuksen kanssasi.

YHTEYDENPITO
Mekaanikkosi hoitaa autosi huollon alusta loppuun. Voit olla aina suoraan
yhteydessä mekaanikkoosi, jos sinulla on huoltotöihin liittyviä kysymyksiä.
Myös mekaanikkosi voi olla sinuun yhteydessä, kun auton huoltoaika on käsillä.

Palvelumekaanikkomallimme tuo asiakkaillemme uudenlaisen,
entistä sujuvamman huoltokokemuksen.

Henkilökohtaista palvelua huollon jokaisessa vaiheessa.
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UUSI AKUSTOKORJAAMO

Sähköautojen määrä on voimakkaassa
kasvussa. Autoalan Keskusliiton (AKL) ennus-
teen mukaan vuonna 2030 Suomen teillä liik-
kuu jopa 500 000 täyssähköautoa. Se tarkoit-
taa, että joka viides autokannassa oleva auto on 
täyssähköauto.

Me olemme varautuneet sähköautoilijoiden
tarpeisiin investoimalla voimakkaasti nykyaikai-
siin huoltopalveluihin. Uusi akustokorjaamomme 
on erikoistunut sähköautojen kustannustehok-
kaisiin ja turvallisiin huoltoihin.

Tilat ja taitoa

Vaikka sähköautossa on vähemmän huollettavia 
kohteita kuin polttomoottoriautossa, myös nii-
den säännöllinen huolto on tärkeää. Sähköauton 
oikeaoppinen huolto edellyttää erityisosaamista 
ja asianmukaisia tiloja.

Me olemme investoineet sekä henkilökuntam-
me koulutukseen että huipputeknologiaan. Ti-
loissamme on esimerkiksi ajoneuvojen
litiumioniakkujen (Li-ion) korjaamo.

Autokanta sähköistyy vauhdilla – me tarjoamme sähköautoille
kustannustehokasta huoltoa.

”Osaavan henkilökuntamme käytössä on alan
nykyaikaisin teknologia, jonka ansiosta huollot
toteutetaan tarkasti, tehokkaasti ja turvallisesti.”
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Tervetuloa 
asiantunteville 
Nissan-kaupoille 
Käyttöautoon

Nissan myynti ja huolto yhteensä 
seitsemässä toimipisteessä

Katso ajankohtaiset tarjoukset ja toimipisteiden tarkemmat 
yhteystiedot: www.kayttoauto.fi/nissan 

Sähköistettyjä sekä polttomoottoriversioita moneen 
käyttöön niin henkilö- kuin pakettiautomallistoissa

Käyttöauto huoltaa Nissanit pitkällä ammattitaidolla  
ja aina alkuperäisillä varaosilla

Seinäjoen uudistuneessa huollossa  
nyt myös pakettiautohuolto

Huoltojen yhteydessä asiakkalle tehdään  
sähköinen ajoneuvon kuntotarkastus

ALAVUS alavus@kayttoauto.fi 06–5150 800 | JYVÄSKYLÄ jyvaskyla@kayttoauto.fi 014–3314 600
KOKKOLA kokkola@kayttoauto.fi 06–8239 600 | PORI pori@kayttoauto.fi 02–6307 300
SEINÄJOKI seinajoki@kayttoauto.fi 06–4185 111
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PAKETTIAUTOJEN OMA HUOLTO-OSASTO

Pakettiautot ovat työvälineitä, joiden toimivuus ja luo-
tettavuus ovat keskeisessä asemassa asiakkaidem-
me liiketoiminnan sujuvuuden kannalta. Seinäjoen 
Pohjankaaren laajennuksen myötä olemme kehittä-
neet pakettiautojen huoltopalveluja entisestään.

Pakettiautojen omalla huolto-osastolla hoidamme 
kaiken huolloista ja korjauksista pesuihin ja lisäva-

rusteluihin – tehokkaasti ja ilman viiveitä. Tilamme 
soveltuvat hyvin myös suuremmille ajoneuvoille, ku-
ten Crafter-kokoluokan malleille.

Huollamme pakettiautojen ohella myös muita hyöty-
ajoneuvoja. Raskaan kaluston huoltomme palvelee 
asiakkaita Närpiössä, Seinäjoella ja Vaasassa.

Uudet tilamme tarjoavat erinomaiset puitteet kaikenkokoisten
pakettiautojen huoltoon.
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Seinäjoen huollon laajennus rakennettiin 
yhteistyössä pääurakoitsijan  

Jaskari Rakennus Oy:n kanssa 
 www.jaskari.fi   

Toimitimme sisustuksen Käyttöauto Oy:lle



”Hyötyajoneuvojen erillinen huoltotila mahdol-
listaa tehokkaan ja tarkan huoltoprosessin. Uu-
distusten myötä hyötyajoneuvotiimimme voi 
jatkossa keskittyä erityisesti hyötyajoneuvojen 
huoltoihin ja korjauksiin. Asiakkaille tämä mer-
kitsee entistä sujuvampaa ja nopeampaa huol-
tokäyntiä. Palvelumekaanikkomalli takaa myös 
vankan, asiakaskohtaisen asiantuntemuksen.

Uudet tilamme on helppo löytää – suora kul-
kuyhteys palvelupisteelle ja aina paikalla oleva 
osaava henkilökuntamme tekevät asioinnista 
vaivatonta. Tervetuloa!”

Jussi Karppinen
tiiminvetäjä
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Käyttöauton ja Shell voiteluaineiden taival alkoi 1985 ja on kestänyt siitä lähtien tähän päivään asti. 
Shell on maailman johtava voiteluaineiden jakelija, jolla on uusimmat teknologiat voiteluaineisiin.

Shell voiteluaineilla autojen käyttäjät saavat polttoaineen kulutusta ja päästöjä pienennettyä. 
Univar Solutions toimii Shell voiteluaineiden maahantuojana ja jakelijana pohjoismaissa: Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa & Tanskassa. Asiakkuudet kuten Käyttöauto ovat Shellille ja Univar Solutionsille 
erittäin tärkeitä ja haluamme vaalia pitkäkestoista yhteistyötämme.

Shell named #1 global lubricants supplier
for the 18th year in a row1

Premium lubricants
manufactured from
natural gas in
175+ countries2

5

Käyttöauto ja Shell voiteluaineet ovat 
tehneet yhteistyötä jo 40-vuoden ajan.
Shellin voiteluaineilla asiakkaat saavat 
parhaan suorituskyvyn autostaan.

Most preferred lubricant brands1

Commercial 
Automotive

Consumer 
Automotive

Industrial

Source: 1 Kline & Company 2024, 22nd Edition Global Lubricants: Market Analysis and Assessment 2023. 2 Based on Gas-to-Liquid technology and marketed on Shell PurePlus Technology. 
3 Including JVs and non-operated assets 4 Based on reported customer savings from 2009-2022. 5 Shell Helix Ultra 0W Fully Synthetic Motor Oils offer up to 4% fuel savings and reduced 
CO₂ footprint accordingly
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Strong network of 1500 distributors
and 85 macro-distributors

Partner of choice
of many global companies

300+ Lubricants scientists and technical
experts globally, including at technology
centres in USA, China, Germany, India 
and Japan

Solar panels Packaging Shell Helix 0W5 Shell EV-Plus Biodegradable 
 lubricants 

ManufacturingAgriculture & 
Life Science

Power & 
Immersion CoolingMiningConstructionFleet
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HUOLLON RAHOITUSVAIHTOEHDOT
Autoilijoille tarjoamiimme rahoituspalveluihin kuuluu 
Käyttöauto Huoltotili, joka tarjoaa vaivattoman tavan 
rahoittaa huollot, varaosat ja muut Käyttöauton huol-
topalvelut. Rahoituksen hakeminen on tehty helpo-
ksi ja nopeaksi – voit hakea sitä online-lomakkeella, 
tekstiviestillä tai paikan päällä asiantuntevan henkilö-
kuntamme opastuksella. Myös olemassa olevan luo-
ton korottaminen onnistuu vaivattomasti. Luotonan-
tajana toimii Resurs Bank AB Suomen sivuliike.

Kun käytät Käyttöauto Huoltotiliä, saat ostoksillesi 
30–60 päivää maksuaikaa ilman korkoa tai muita ku-
luja. Laskun saatuasi voit maksaa koko summan ker-
ralla tai valita itsellesi parhaiten sopivan maksutavan.

Kysy meiltä myös muista autoilua helpottavista 
rahoitus- ja vakuutuspalveluista!

Käyttöauton Huoltotili tarjoaa maksamiseen joustavuutta.
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Hinausta Lapualla sekä lähialueilla 
24 tuntia päivässä – joka päivä

www.lapuanhinauspalvelu.fiSoita 0400 661 032



Lue lisää Käyttöauton Huoltotilistä
ja täytä luottohakemus.
www.kayttoauto.fi/fi/huolto/o-huoltotili/
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Kokonaisvaltainen ja 
luotettava kumppani
Asiakkaan ensisijainen valinta, joka 
varmistaa korkean laadun, käyttöasteen ja 
liiketoiminnan tuoton

Prowash Oy| Vaihde 09 3508 100 | Tiilenpolttajankuja 4 01720 Vantaa

www.prowash.fi



24/7-PALVELUT
Meillä on käytössämme palveluja, joiden ansiosta huollon varaus sekä auton tuominen ja hakeminen 
onnistuvat helposti juuri sinulle parhaiten sopivana ajankohtana. Lisäksi voit käyttää verkkosivujen 
chat-palveluamme missä ja milloin tahansa.

Huoltopalvelumme ovat käytössäsi ympäri vuorokauden.

Verkkovaraus
Ajanvaraus onnistuu helposti verkkopalvelumme kautta juuri silloin, kun
sinulle parhaiten sopii. Varaa huolto täältä: online.kayttoauto.fi/booking

Smartbox – tuo ja nouda milloin tahansa
Smartbox-palvelumme ansiosta voit tuoda ja hakea autosi 24/7. Maksaminen 
onnistuu etänä maksulinkin kautta, ja noutokoodi toimitetaan tekstarilla.

Miten 24/7 Smartbox -automaatti 
toimii? Katso videomme!
www.youtube.com/watch?v=q9fkGiqKxpk&t=16s 
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Huollon aukioloajat:
Arkisin 7.30-18
Lauantaisin klo 10-14

seinajoki@kayttoauto.fi
puh. 06 418 5111

Käyttöauto Oy 
Pohjankaari 2
60120 Seinäjoki

kayttoauto.fi

Tervetuloa Käyttöautoon saamaan hyvää palvelua!
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www.LSLAITEHUOLTO.fi

Korjaamolaitteet · Autonostimet asennus · 
huolto · varaosat nostimien tarkastuspalvelut 

Nopeaa toimintaa ilman ajanvarauksia

Palvelut ja hinnat: www.epkatsastus.fi
Varastotie 11, 60100 Seinäjoki · 06 420 0700 · ma-pe 8.00-18.00
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ŠKODA ELROQ.
Huomisen halutuin sähköauto.

skoda.fiwww.skoda.fi/autot/elroq/elroq


